М А Г А Д А Н С К А Я  Г О Р О Д С К А Я  Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

7 июня 2024 г.                                                                                                 № 38-Д

г. Магадан

О присвоении звания «Почетный гражданин города Магадана»

Кузьминых Константину Борисовичу

За выдающиеся достижения в сфере искусства и культуры, особые

заслуги в социально-культурной и общественной деятельности, личный вклад в

продвижение имиджа города Магадана, в соответствии

с Положением «О Почетном гражданине города Магадана», утвержденным

решением Магаданской городской Думы от 8 августа 1995 года № 26-Д,

руководствуясь статьями 31 и 45 Устава муниципального образования «Город

Магадан»,

Магаданская городская Дума решила:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Магадана» Кузьминых

Константину Борисовичу – председателю Магаданской областной организации

Всероссийской творческой общественной организации «Союз художников

России».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение.

Председатель

Магаданской городской Думы С. В. Смирнов